Wandspachtel RF mit Alu-Rücken
Mit Soft-Handgriff und Löchern für Stielhalter. Rostfrei.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z1640400 Wandspachtel Aluminium 400mm RF verstärkt VPE10 ST
Z1640500 Wandspachtel Aluminium 500mm RF verstärkt VPE10 ST
Z1640600 Wandspachtel Aluminium 600mm RF verstärkt VPE10 ST
Z1640800 Wandspachtel Aluminium 800mm RF verstärkt VPE10 ST
Z16401000 Wandspachtel Aluminium 1000mm RF verstärkt VPE10 ST
05/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt